

20./21. März 2021: Internationale Aktionstage gegen Rassismus

AUFSTEHEN GEGEN

STAND UP TO RACISM

CONTRE LE RACISME

RASSISMUS

SPRZECIW WOBEK RASIZMU

POSTAVME SE RASISMU

LEVANTATE CONTRA

TERDZONA PREKAL

RABÛN LI DIJÛ NÏJADPERESTÛ

EL RACISMO

RASISMUS

#WORLDAGAINSTRACISM

20/21 Mart 2021: Uluslararası Irkçılığa karşı eylem günleri

George Floyd'un öldürülmesinin ardından dünya çapındaki protestolar, "Kara Hayatlar Önemlidir" sloganıyla dünya çapında milyonlarca insanı sokaklara çıkardı. Irkçı kışkırtma, dışlama, ayrımcılık, baskı ve polis şiddetinin beyaz olmayan insanların hayatını ne kadar belirlediğini ve artık bunu kabul etmek istemediklerini çok net belirtti. Bu konu aynı zamanda, ırkçılığın kökeni ile ilgilidir: Dünyanın Avrupalılar tarafından sömürge yöntemiyle feth edilmesi ve bölünmesi, dünya çapında yapıyı, bilinci ve yaşam şansını hala belirlemektedir.

Binlerce kişinin Akdeniz'de ve giderek artan bir şekilde Atlantik'te boğulan ya da Sahra'da susuzluktan ölen insanların "Renkli İnsanlar" olması tesadüf değil; Avrupa'yı kaleye çevirenlerin arasında eski sömürge güçlerinin olması tesadüf değil.

Dünya bir kargaşa içindedir ve hükümetler kendilerini izole ederek göç hareketlerini önleyebilecekmiş gibi davranırken, aşırı sağda giderek daha fazla terörist yapı ortaya çıkıyor - çoğu zaman polis veya askeri gibi devlet yapılarıyla bağlantılı. Nazilerin ve ırkçıların terörist saldırılarında insanlar defalarca ölüyor.

Mültecilere ve ırk ayrımcılığına maruz kalan insanlara yönelik ırkçı düşmanlık ve şiddet bu ülkede dramatik bir şekilde arttı. Irkçı şiddet suçlularını nefret söylemiyle cephanelik edenler, Almanya'daki parlamentolarda da oturuyorlar. AfD'yi durdurmak ve etnik-ulusal anti-demokratik politikasını devirmek, Irkçılığa Karşı Ayağa Kalkmanın amacıdır.

Alternatifimiz dayanışma! Özellikle pandemide. Nazilerin ve ırkçıların günah keçilerini kışkırtmasına hayır!

Bu nedenle, Almanya'da ve dünya çapında Uluslararası Irkçılıkla Mücadele Günü etkinliklerine katılıyor ve kışkırtma, dışlama, damgalama, İslamofobi, Yahudi düşmanlığı, Antigipsi ve diğer her türlü ırkçılığa karşı çeşitli eylemler çağrısında bulunuyoruz.

1966'da Birleşmiş Milletler 21 Mart'ı "Irk Ayrımcılığının Üstesinden Gelmek için Uluslararası Gün" olarak ilan etti. Bu, 21 Mart 1960'da apartheid'e karşı Güney Afrika'daki Sharpeville'de barışçıl bir gösterinin kanlı bir şekilde bastırılmasını anmak içindir. Almanya'da "Irkçılığa Karşı Vakıf", "Yüzünü göster - sesini yükselt" sloganıyla 15-28 Mart 2021 tarihleri arasında 26. kez Irkçılığa Karşı Uluslararası Haftalar düzenliyor.

Irkçılığa karşı ayağa kalk, aynı zamanda "Irkçılığa Karşı Dünya" uluslararası girişime de katılıyor.